EXTRATO  DO  SEGUNDO TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº  278/2014

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Fernandópolis
CONTRATADA: Pedreiros Pavimentação e Construção Ltda - 

Ltda
ASSINATURA: 18/12/2014
OBJETO: CLÁUSULA TERCEIRA: Fica aditado o valor do con-

trato em mais R$ 5.563,12 (cinco mil, quinhentos  e sessenta e três 
reais e doze centavos),     mantendo-se as mesmas condições contra-
tuais. MODALIDADE:- Tomada de Preços  nº 003/2.014.

Fernandópolis-SP., 23 de dezembro de 2.014.
- JOÃO PAULO PUPIM - 
Diretor de Suprimentos

Uma publicação: quarta-feira, dia 24 de dezembro de 2014.

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
16.052,39 (Dezesseis Mil, Cinquenta e Dois Reais e Trinta e No-
ve Centavos) relativos ao SNA Simples Nacional, distribuídos dia 
23/12/2014. 2) R$ 296.369,86 (Duzentos e Noventa e Seis Mil, Tre-
zentos e Sessenta e Nove Reais e Oitenta e Seis Centavos) relativos 
ao FUNDEB, distribuídos dia 23/12/2014.

[...]

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA.
CONTRATADO: ZANTEDESCHI RETIFICA DE MOTORES 

LTDA.
OBJETO: FORNECIMENTO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE 

MÃO DE OBRA NO MOTOR DA PÁ CARREGADEIRA W-20 
CUMMINS DESTA MUNICIPALIDADE.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 4 (quatro) meses.
VALOR: R$ 19.959,40 (dezenove mil novecentos e cinqüenta e 

nove reais e quarenta centavos)
FORMA DE PAGAMENTO: a prazo conforme proposta.
PRAZO DE EXECUÇÃO: imediata.
DATA DA ASSINATURA: 19 de Dezembro de 2014.

Macedônia, 23 de Dezembro de 2014.
-LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA-

Prefeita Municipal
Uma publicação:

[...]

MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA.
CONTRATADO: AZADIESEL – ELETRO DIESEL FERNAN-

DÓPOLIS LTDA - EPP.
OBJETO: FORNECIMENTO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE 

MÃO DE OBRA NA BOMBA INJETORA DA PÁ CARREGA-

DEIRA W-20 CUMMINS DESTA MUNICIPALIDADE.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 4 (quatro) meses.
VALOR: R$ 3.838,00 (três mil oitocentos e trinta e oito reais)
FORMA DE PAGAMENTO: a prazo conforme proposta.
PRAZO DE EXECUÇÃO: imediata.
DATA DA ASSINATURA: 19 de Dezembro de 2014.

Macedônia, 23 de Dezembro de 2014.
-LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA-

Prefeita Municipal
Uma publicação: quarta-feira, dia 24 de dezembro de 2014.

[...]

NEVES & CHIMELLI LTDA - ME.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRÓTESE DENTÁRIA TOTAL E PARCIAL REMOVÍVEL COM 

GRAMPO EM NÍQUEL CROMO, PARA ATENDER AOS PACIENTES DO MUNICÍPIO DE FER-
NANDÓPOLIS, COM PREVISÃO DE CONSUMO EM ATÉ 12 (DOZE) MESES.

QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 160.500,00 (cento e sessenta mil e quinhentos reais).
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 23/12/2014.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 23 de dezembro de 2014.
ARLETE NOSSA MENDONÇA BARROS

Gestora da Ata de Registro de Preços
Uma publicação: quarta-feira, dia 24 de dezembro de 2014.